
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-20-008410-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Сновська
центральна районна лікарня Сновської міської ради
Сновського району Чернігівської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02006834

Місцезнаходження замовника: 15200, Україна, Чернігівська область, Сновськ,
вул.Спортивна,21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лизогуб, +380964021217, snovsk_crl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код (CPV) ДК 021:2015:33690000-3 Лікарські засоби
різні (Лабораторні реактиви)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

53301 Глюкоза Ф-набір для
визначення концентрації
глюкози у біологічних рідинах
глюкозооксидазним методом

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

40 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

42694 Забарвлення за ЦІЛЕМ-
НІЛЬСЕНОМ-набір для
диференціального
забарвлення мікобактерій
туберкульозу

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023



55872 Гемоглобін-набір для
визначення концентрації
гемоглобіну у крові

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

20 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

63234 Філісіт-СРБ-латекс-набір
для якісного та
напівкількісного визначення
С-реактивного білку (СРБ) у
сироватці крові людини

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

55112 Філісіт-РФ-латекс-набір
для якісного та напів
кількісного визначення
ревматоїдного фактору (РФ) у
сироватці крові людини

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

55983 Набір «Філопластин» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

10 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

Калібратори гемоглобіну-набір
для використання
контрольних розчинів
гемоглобінів ГН,ГС,ГВ для
калібрування і контролю
якості визначення гемоглобіну
у крові гемоглобінціанідним
методом

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

53027 ГГТ-набір для
визначення активності гамма-
глутамілтранспептідази у
сироватці крові

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

47864 ФілоПат-набір для
перевірки відтворюваності та
правильності (вірогідності)
результатів визначення
концентрації аналітів,
атестовані показники

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

47869 ФілоНорм-набір для
перевірки відтворюваності та
правильності (вірогідності)
результатів визначення
концентрації аналітів,
атестовані показники

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

43198 Тестовий картридж
Clover A1c №10

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штуки 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023



42737 Ліофілізована плазма
кроляча з EDTA №10

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 упаковка 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

30226 Ацетонтест № 50 ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6 Флакон 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

30226 Глюкотест № 100 ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

20 Флакон 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

52532 Реагент Анти-А 1 фл.
100 доз, 10 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

10 Флакон 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

Реагент Анти-В 1 фл. 100 доз,
10 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

10 Флакон 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

30598 Діагностичний
моноклональний реагент анти-
D для визначення групи крові
людини за системою Rhesus
(10мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 Флакон 15200, Україна,
Чернігівська
область,
м.Сновськ,
вул.Спортивна,21

до 31
грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Оплати здійснюється на
поточний рахунок
постачальника

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

52 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

260,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2023 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 березня 2023 00:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


